TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                               ----------

Cần Thơ,  ngày ……. tháng …….năm …….
ĐƠN ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG GIẢNG ĐƯỜNG/ HỘI TRƯỜNG

Kính gửi: Phòng Đào tạo đại học

      Tổ Giảng đường

      Tổ Bảo vệ
Tôi tên: …………………………………………………………

Đơn vị: ……………………………….…………, Chức vụ:………………….…
Điện thoại: ………………………….

Tôi làm đơn này kính trình Phòng Đào tạo đại học bố trí giảng đường/ hội trường để sử dụng vào việc:………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….
…….………………………………………………………………………………

Ngày mượn:……………………………………………………………………....
Buổi (tiết):………………………………………………………………………..
Giảng đường đề xuất:…………………………………………………………….
Số lượng sinh viên:…..……………
Kính mong được sự chấp thuận.

Xin chân thành cảm ơn.
PHÒNG ĐÀO TẠO
ĐẠI HỌC

    Người viết đơn
Giảng đường bố trí:……………………..

Ký tên

…………………………………………..

…………………………………………..
            Người bố trí

Huỳnh Công Hiệp

Chú ý: * Đăng ký trước ngày dự kiến sử dụng ít nhất 02 ngày.

            * Trình đơn này cho Tổ Giảng đường hoặc Tổ Bảo vệ sau khi được sự chấp thuận của Phòng Đào tạo đại học.